3

 05.02.2025г. № 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ ВРЕМЕННОЙ ПЛОЩАДКИ ДЛЯ СКЛАДИРОВАНИЯ СНЕГА
В целях организации работы по складированию снега на территории Порогского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования   постановляет:

1. Утвердить место размещения временной площадки для складирования снега, вывозимого с территории Порогского муниципального образования, Нижнеудинский район. Иркутской области с координатами 54.571121С.    99.231349В.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Постановление опубликовать в «Вестнике Порогского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Порогского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования                                    А.М. Новиков